香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：599）

董事資料之變動

怡邦行控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣布，本公司之獨立非執

行董事溫思聰先生通知董事會，其已獲委任為思城控股有限公司（一間於香港聯

合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市之公司，股份代號： 1486）之獨立非執行

董事，自二零二五年十月二十八日起生效。

溫先生確認，除上文披露者外，其資料並無其他根據聯交所證券上市規則第

13.51 (2) (h)至 (v)條的規定須予披露的變動，且其並不知悉任何其他事項須提請本

公司股東垂注。

承董事會命

怡邦行控股有限公司

公司秘書

俞志燁

香港，二零二五年十月二十八日

於本公告日期，董事會由九名董事組成，包括五名執行董事，即謝新法先生、

謝新偉先生、謝新寶先生、謝漢傑先生及劉紹新先生；及四名獨立非執行董事，

即黃華先生、溫思聰先生、陸宏廣博士及文玉芬女士。